
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО  

 

РЕШЕНИЕ 

           

           

12 ноября 2024 года № 14/03-РСД 
 

О назначении даты заседания Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино 

по заслушиванию отчета главы управы 

района Зюзино города Москвы о результатах 

деятельности управы района Зюзино города 

Москвы в 2024 году 
 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы  

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», постановлением правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-

ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального 

округа отчета главы управы района и информации руководителей городских 

организаций», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по 

заслушиванию отчета главы управы района Зюзино города Москвы и информации 

руководителей городских организаций, обращением управы района Зюзино города 

Москвы от 12.11.2024 №ЗЮ-07-4265/24, Совет депутатов муниципального 

округа Зюзино решил: 

1. Назначить дату заседания Совета депутатов муниципального округа 

Зюзино по заслушиванию отчета главы управы района Зюзино города Москвы о 

результатах деятельности управы района Зюзино города Москвы в 2024 году на       

14 января 2025 года.  

2. Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа 

Зюзино подготовить и направить проект перечня вопросов депутатов Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино и жителей района к главе управы района 

Зюзино города Москвы не позднее 09 декабря 2024 года. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго - Западного 

административного округа города Москвы и управу района Зюзино города 

Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», в сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и на официальном сайте администрации муниципального округа Зюзино 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munzuzino.ru. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зюзино В.Л. Шатову. 

  

 

Глава муниципального округа Зюзино                        В.Л. Шатова  

http://www.moyasenevo.ru/
http://www.moyasenevo.ru/
http://www.moyasenevo.ru/

